
 
 

 
AVUSTRALYA  &  YENİ ZELANDA  &  TASMANYA 

12 gece 13 gün 
13 -  27 Şubat 2025 

 
 
13 Şubat    Perşembe    ISTANBUL / SYDNEY   
Türk Hava Yolları’nın TK 174 sefer sayılı uçağı ile 15.15’de Sydney’e uçuş. 
 
14 Şubat Cuma  SYDNEY    
18.30’da varış ve otelimize transfer. Akşam yemeği 
 
15 Şubat Cumartesi SYDNEY    
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından Avustralya’nın en eski yerleşim merkezlerinden Sidney 
bizleri bekliyor. İlgi çekici mimarisiyle ünlü Pritzker mimarlık ödülüne layık görülen opera evi ve uzun 
yıllar boyunca kentin gemicilik merkezi olan Circular rıhtımı, şehrin simge yapılarından Sidney köprüsü, 
Çin bahçelerinden Tumbalong parkına pek çok renkli yapıya ev sahipliği yapan Darling limanı ve çevresi, 
Sidney Kulesi, ülkenin dünyaca ünlü sörf merkezlerinden Bondi sahili, şehrin huzur duraklarından Kraliyet 
Botanik Bahçesi, 19.yüzyılda hükümlüler tarafından Sidney limanındaki yarımadada hükümlüler 
tarafından elle oyulan ikonik kumtaşı kayası Lady Macquarie’s Chair,yine kumtaşı kullanılarak inşa edilen 
heybetli Gotik mimarisiyle Aziz Mart Katedrali, doğu banliyöleri, Kings Cross’u geçerek ulaşacağımız 
Vaucluse ve Double Bay ve ilginç demir raylı şehir evlerinin bulunduğu renkli Paddington göreceğimiz 
yerler arasında. Öğle yemeğimizi Sidney limanında alacağız. Tur sonrası otelimize dönüş ve geceleme.  
 
16 Şubat Pazar  SYDNEY  (BLUE MOUNTAINS TURU)   
Sabah otelimizde alacağımızkahvaltımızı takiben çok erken saatlerde bugünkü turumuzu yapmak üzere 
yola koyuluyoruz. Özel aracımızla keyifli bir güne başlamak üzere Syney’in çok ünlü turist merkezi Blue 
Mountains(Mavi Dağlar) bölgesine gidiyoruz. Varışımızın hemen ardından ‘’Tree Sisters’’ olarak bilinen üç 
kızkardeş tepelerini görebileceğimiz bir seyir tepesinde fotoğraf molası vereceğiz. Daha sonra rehberimiz 
turistik parka giriş işlemlerimizi yapacak.World Scenic Center’da ilk olarak eğlenceli bir tren yolculuğu ile 
ormanın içerisine ulaşacağız. Buradan doğa yürüyüşü yapacak hem çevreyi tanıyacak hem de faydalı 
bilgiler alacağız. Fotoğraflarımızı çekip ilk turumuzu yaptıktan sonra füniküler ile yukarı çıkacağız. 
Alışveriş için verilecekserbest zamanımızın ardından programa dahil öğle yemeğimizi almak üzere menü 
seçimlerimizi yapacağız. Daha sonra teleferikle  çok eğlenceli bir yolculuğa çıkarak karşı tepeye ulaşıyoruz. 
Burada bizleri bekleyen aracımıza binerek Sydney’e dönmek üzere yola koyuluyoruz. Yol güzergahımız 
üzerinde Luara kasabasında kısa bir mola vereceğiz. Bu kasabanın sokaklarında yürürken küçük 
dükkanlardan alışveriş yapma fırsatımız olacak. Ardından tekrar aracımıza binerekyolumuza devam 
edeceğiz. Akşam saatlerinde Sydney otelimize geri dönmüş olacağız. Geceleme otelimizde 
 
17 Şubat Pazartesi SYDNEY  / LAUNCESTON (Tasmanya) 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Tasmanya’nın Launceston şehrine uçuş. Cradle Mountain Dağ Oteli’ne 
transfer. Akşam 17.30’da başlayacak turumuzda Tasmanya Şeytanı’nın ilginç yaşantısına tanık oluyoruz.  
Tur güzergahımız olan Cradle Dağı'nın muhteşem ve el değmemiş vahşi doğası, gizemli  Tazmanya 
Canavarına ev sahipliği yapmaktadır.  Karanlıktan Sonra Besleme Turu, bu olağanüstü hayvanları her akşam 
iş başında görerek unutulmaz bir deneyim sunar. Deneyimli bakıcımız biyoloji, davranış, tehditler ve bu 
türler için bu yaşam alanında  yürütülen önemli koruma çalışmaları hakkında bilgi verecektir. Şeytanlar 
öncelikle bir gece türüdür, bu nedenle geceleri çok daha aktiftir, çevreye duyarlı aydınlatma kullanıyoruz ve 
bu eşsiz etoburların sosyal etkileşimlerine ve beslenme alışkanlıklarına odaklanıyoruz, ziyaretçilere 
Tazmanya şeytanlarını bir grup besleme durumunda nadiren yakından görme fırsatı veriliyor.  Tur sonrası 
otele dönüş ve akşam yemeği. 
 
 



 
 
 
18 Şubat Salı  CRADLE MILLI PARKI 
Kahvaltı sonrası Dünya Mirası listesindeki Cradle Milli Parkı’nı yürüyüşler ile tanıyoruz. Speeler Parkuru ile 
yürüşümüze başlıyoruz. Avustralya’ya has sazlıklarda yürüyüş ile günümüze başlıyoruz. Hava izin verdiği 
sürece Cradle Vadisi ve Cradle Dağı'nı bile görebilirsiniz. Avustralya hayvanlarından korkak bir tür olan 
Vombatlar, bir kanguru türü Vallabisler, bir karınca yiyen türü Echidnaları görme imkanı mevcut. 
Yürüyüşümüzün devamında Cradle dağının tüm  güzelliklerini ve uzaktan da olsa buzullarını gördükten sonra  
Krater şelaleleri, pandini ve sassafras ağaçları ormanının büyüsünü gördükten sonra otele dönüş ve akşam 
yemeği. 
 
19 Şubat Çarşamba LAUNCESTON / MELBOURNE 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Melbourne’e uçuş. Otelimize yerleşme. Akşam yemeği otelimizde.  
 
20 Şubat Perşembe MELBOURNE 
Kahvaltı sonrası şehir turumuzda . St. Paul Katedrali, Prenses ve Regent Tiyatroları, Melbourne Belediye 
Binası, Parlamento Binası, Hazine Binası, Kraliyet Sergi binaları ve Kraliçe Victoria Pazarları dahil olmak 
üzere Melbourne Viktorya dönemi mimari ihtişamının önde gelen örneklerini görüyoruz. Zaman ve 
müsaitliğe bağlı olarak Albert Park Gölü, pitoresk Fitzroy Bahçelerini ve Kings Domain Bahçelerinin 
ortasında yer alan tarihi Anzak Anma Tapınağı’nı da gezeceğiz. Philip Island yöresine doğru yola çıkacağız. 
Yolculuğumuza devam ederek akşam saatlerinde küçük sevimli penguenleri görebileceğimiz milli park 
alanına ulaşıyoruz. Bu penguenler Avustralya kıyılarını dünyada meşhur etmiştirler. Milli park alanında 
girişimiz sonrası denizden karaya izledikten sonra Melbourne’e otelimize dönüş. Akşam yemeği. 
 
21 Şubat Cuma  MELBOURNE  /  PUFFING BILLY – HEALESVILLE SANCTUARY   
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tam günlük turumuzu yapmak üzere otelden çıkarak 
özel aracımız ile yola koyuluyoruz. Bugün ilk ziyaret noktamız Puffing Billy(buharlı tren) turumuzu yapmak 
üzere Belgrave tren istasyonu olacak. Buradan grubumuzla birlikte tarihi buharlı trenin vagonlarında 
yerimizi alarak keyifli bir yolculukyapmak üzere Menzies Creek istasyonuna ulaşıyoruz. Yolumuz üzerinde 
muhteşem manzaraları fotoğraflama imkânımız olacak. Eğlenceli tren yolculuğumuzun ardından tekrar özel 
aracımıza binerek yolculuğumuza Healesville Sancturary olarak bilinin doğal yaşam parkına ulaşıyoruz. 
Avustralya’ya özgü birçok hayvanı görerek bilgiler alacağız. Serbest zamanımızda bireysel olarak çevreyi 
gezebiliriz. Turumuzun bitiminde tekrar şehir merkezine dönüyoruz. Akşam yemeği sonrası otelimize geliş.  
 
22 Şubat Cumartesi MELBOURNE / AUCKLAND (Yeni Zelanda) 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası havalimanına transfer ve yerel hava yolları tarifeli seferi  ile 
Auckland’e hareket.  Bu şehir yaklaşık bir milyon nüfusu ile Yeni Zelanda'nın en büyük kentsel bölgesidir. 
Yeni Zelanda'nın kuzey adasında yer alır.  Dünyanın en yaşanabilir şehirleri endeksinde Auckland 3.sırada 
yer almıştır. Auckland size geniş kumsallar, güzel bir liman, inanılmaz alışveriş imkanları, gece eğlenceleri 
ve metropolit bir şehir kültürü sunar. Yapacağımız ayrıntılı şehir gezisinde şehri tanıma ve alışveriş 
imkanı. Otelimize yerleşme ve dinlenme. Akşam yemeği. 
 
23 Şubat Pazar  AUCKLAND 
Kahvaltı otelimizde. Auckland’ı tanımaya devam edeceğimiz bugünümüzde özel tekne ile körfez turu, şehrin 
ünlü kulesinden 360 derece şehri temaşa etme imkanı. Günün geri kalan bölümü kişisel aktiviteler ve şehri 
keşfetmek üzere serbest. Akşam yemeği. 
 

 

 

 

 

 



 

24 Şubat             Pazartesi AUCKLAND / WAITOMO / ROTORUA (MAORİ HANGİ GECESİ) 
Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı ardından Yeni Zelanda keşfimize her yıl dünyanın dört bir 
tarafından gezginlerini ağırlayan Waitomo Glowworm mağarası ile başlıyoruz. Tavanında yaşayan binlerce 
ateşböceğinin karanlıkta ışıldayan büyüleyici şölenine tanıklık ediyor ve yer altı sularında özel botlarla 
mağara derinliklerine macera dolu bir yolculuk yapıyoruz (Not: Yer altı sularında bot yolculuğu su 
debisinin koşullarına bağlı olarak gerçekleştirilmektedir) Ardından Yeni Zelanda yerlileri olan Maorilerin 
merkezi Rotorua’ya varış. Varışımızı takiben Lakefront ve Konak Bahçeleri çevresinde yapacağımız gezi 
sonrası otelimize yerleşme. Kısa bir dinlenme sonrası geleneksel bir akşam yemeği için hazırlanıyor ve 
Tamaki Maori köyüne gidiyoruz. Ateşler etrafında geleneksel kostümler ve danslar eşliğinde alacağımız 
yemekte Maori kültürünü yakından tanıyor ve hafızalardan silinmeyecek geleneksel Yeni Zelanda gecesini 
deneyimliyoruz. Yemek sonrası otelimize dönüş ve geceleme. 
 
25 Şubat Salı  ROTORUA / MELBOURNE 
Kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Melbourne uçuş. Otelimize transfer. Akşam yemeği otelimizde. 
 
26 Şubat Çarşamba MELBOURNE / ISTANBUL 
Kahvaltı sonrası Melbourne’u serbestçe keşif ve alışverişleriniz için serbest vakitler. 21.30’da havalimanına 
transfer. 22.40’da Türk Hava Yolları ile İstanbul’a uçuş. 
 
27 Şubat Perşembe ISTANBUL 
11.45’de İstanbul’a varış. 
 
Konaklanacak oteller   
 
Four Seasons    5*  Sydney  14 – 17 Şubat 2025 
Cradle Mountain Hotel 4*  Launceston 17 – 19 Şubat 2025 
Sofitel on Collins Hotel 5*  Melbourne 19 – 22 Şubat 2025 
Hilton Hotel   5*  Auckland 22 – 24 Şubat 2025 
Novotel Rotorua  5*  Rotorua 24 – 25 Şubat 2025 
Park Royal Airport  4* (Superior) Melbourne 25 – 26 Şubat 2025 
 
Fiyatlar (Turumuzun hareketi için gerekli kişi sayısı 15 kişidir) 
 
İki kişilik odada kişi başına  Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ? 0538 976 07 04 
Tek kişilik oda farkı    
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler 
 
Seyahat sigortası 
Transferler 
Yukarıda zikredilen otellerde 12 gece kahvaltı dahil konaklamalar 
2 öğle 11 akşam yemeği 
Progradaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Giriş ücretleri, turistik aktivitelerin ücretleri, 
Yerel rehberlik 
Yurt dışı çıkış harcı 
Figura Turizm tur liderliği ve rehberlik hizmeti 
 
Fiyata dahil olmayan hizmetler 
 
THY uçak bileti, 
Avustralya ve Yeni Zelanda vize ve servis ücreti, 
Sydney - Launceston - Melbourne – Auckland – Melbourne arası 4 adet iç hat bilet ücreti (*) 
Yemeklerde su dışındaki meşrubatlar 
Otellerde şahsi harcamalar.  


